[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МЭРА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

[image: image2.wmf]
	от 02.11.2010  г. № 441

г. Александровск-Сахалинский

	О  внесении изменений в постановление мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2009 г. № 393 «Об утверждении  Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2009 -2011 годы»

В целях реализации Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2009 -2011 годы», утвержденной постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2009 г. № 393,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий Программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2009 -2011 годы», утвержденной постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2009 г. № 393, следующие изменения:

1.1.Графу 2 пункта 2.5  раздела 2  изложить в новой редакции:

«Осуществление автомобильных пассажирских перевозок на территории ГО «Александровск-Сахалинский район».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» А.В. Красковского.

	Мэр  городского округа

«Александровск - Сахалинский район»
	В.Ф. Никитин

_984390447